
U, '-- Ä-....«
,= N :U

_L_-_Oy N
4<

:2 --. 9'
".. --. -

] Z=2.

1 ©

SMLOUVA 0 SPOLUPRÁCI
Došlo na právný oddělení ČZU dne:

1 8. 12, 2018
uzavřená die § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve z ění pozdějších

předpisů

1. Smluvní strany

ČZU MEDIA z.s.
Zastoupený: Bc. Radkem Martiníkem, předsedou
se sídlem: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ 165 00
IČO: 22711325
vedený u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 24803
(dále jen „ÍZUN")

Ceská zemědělská univerzita v Praze
zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem
se sídlem: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ 165 00
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „ČZU")

(společně dále jen „smluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy o spolupráci (dále
jen „smlouva"):

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran na organizačním zajištění
projektu „Miss Agro 2019" (dále jen „projekt MA 2019").

111. Povinnosti iZUN

1) iZUN se tímto zavazuje v rámci projektu MA 2019 zejména k:
a) zajištění finančních prostředků nutných k realizaci projektu MA 2019 formou

sponzoringu,
b) technickému zajištění projektu MA 2019, zejména výstavbě pódia, zajištění ostrahy

prostoru projektu MA 2019, zajištění sociálního zázemí (mobilní toalety atp.),
následnému úklidu a úpravě prostoru do původního stavu,

c) zajištění Dětského dne pro obyvatele Lysolají jako kompenzaci za hlučnost spojenou
s projektem MA 2019,

d) zajištění volby Miss Agro 2019 a Miss Sympatie 2019,
e) zajištění hudebního programu,
f) zajištění cateringu a prodejních stánků v bezprostředním okolí projektu MA 2019,
g) zajištění ostrahy VIP prostor.

iZUN se tímto zavazuje v rámci projektu MA 2019 zejména k:
a) zajištění bezproblémových příprav akce a koordinaci projektového týmu MA 2019,
b) zajištění mediální a reklamní kampaně projektu MA 2019,
c) fotodokumentaci castingu, soutěže a všech propagačních akcích spojených s MA

2019,
1



d) zajištění volby Miss iZUN,
e) pravidelnému informování ČZU o průběhu organizačních příprav projektu MA 2019.

2) Pro potřeby projektu MA 2019 bude iZUN zastupován panem Radkem Martiníkem,
předsedou ÍZUN (jako projektovým manažerem).

3) iZUN je povinen podnikat všechny nutné kroky k plynulému a kvalitnímu zajištění celého
projektu MA 2019.

4) iZUN je povinen zajistit kladný nebo nejhůře nulový hospodářský výsledek projektu MA
2019. V případě, že projekt MA 2019 bude mít záporný hospodářský výsledek, je ÍZUN
povinen tuto ztrátu uhradit v celé částce.

5) iZUN se zavazuje, že zajistí, aby všechny subjekty zajišťující catering a prodej, dle ČI. 111.
odst. 1 písm. f, v areálu sídla ČZU měly řádně uzavřenou smlouvu s ČZU na zajištění
provozování těchto činností v den konání MA 2019.

6) Další povinnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

IV. Povinnosti CZU

1) ČZU se zavazuje bezplatně poskytnout venkovní prostory mezi kolejemi EFG a halou
RKU pro účely konání projektu MA 2019.

2) Bezplatné poskytnutí prostor RKU pro vybudování VIP zóny v rámci projektu MA 2019.
3) ČZU umožní bezplatné využití internetové domény www. missaqro.cz k propagaci projektu

MA 2019, a to po dobu účinnosti této Smlouvy.
4) ČZU umožní bezplatné využití bankovního účtu ČZU za účelem zasílání peněžitých

sponzorských darů, získaných iZUN pro účely projektu MA 2019. V případě, že v rámci
projektu MA 2019 nebudou využity veškeré tyto peněžité sponzorské dary, ČZU umožní
následné využití nevyčerpaných finančních prostředků na další projekty organizované
iZU N.

5) ČZU se zavazuje poskytovat iZUN veškerou další součinnost a podporu pro úspěšný
průběh projektu MA 2019.

V. Odměna

1) Za organizaci projektu MA 2019 náleží iZUN odměna ve výši 100.000,- Kč (slovy:
jednostotisíc korun českých), splatná do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu.
Fakturu je iZUN oprávněn vystavit po ukončení projektu MA 2019. Fakturu je iZUN
povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor,
Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím,
že ČZU nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

2) Odměna dle předchozího odstavce bude uhrazena bezhotovostním převodem na
bankovní účet iZUN.

3) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je ČZU oprávněna ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět iZUN k doplnění, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury ČZU.

4) ČZU je oprávněna celkovou odměnu dle tohoto článku snížit, a to v souladu s ust. ČI. 111.
odst. 5 a 6 a ČI. VI. odst. 1.

:

A

1

2

--l



ľ

VL Smluvní sankce

1) V případě porušení povinností iZUN stanovených v příloze č. 1 této smlouvy písm. b) až
d), f) a i) je IZUN povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20 % z odměny stanovené v ČI.
V. odst. 1 za porušení těchto povinností.

2) V případě porušení povinnosti dle ČI. 111. odst. 5 se snižuje celková odměna dle ČI. V. odst.
1 0 5.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení této povinnosti.

3) ČZU je oprávněn započíst částku dle předchozích odstavců dle tohoto článku oproti
nároku na celkovou odměnu uvedenou v ČI. V. odst. 1.

4) V případě prodlení s úhradou odměny dle ČI. V. této smlouvy je ČZU povinna uhradit
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky.

5) Nárok na náhradu škody není dotčen touto dohodou o smluvních pokutách, jejichž výši
dvě smluvní strany shodně považují za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění
účelu příslušných smluvních ujednání.

Vll. Závěrečná ujednání

1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se a zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.
3) Uzavřením této smlouvy pozbývají pianosti všechny předchozí dohody smluvních stran

týkající se stejného či obdobného předmětu plnění.
4) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou

výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a
ostatními obecně závaznými právními předpisy.

5) Bude-li některá ze smluvních stran postupovat v rozporu s touto smlouvou a nezjedná-li
nápravu ani po předchozím písemném upozornění druhé smluvní strany, je poškozená
smluvní strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, a to s účinností uplynutím 1 měsíce
ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy smluvní straně, která
svým jednáním porušila tuto smlouvu.

6) Veškeré změny, vedlejší ujednání a doplňky této smlouvy Ize učinit pouze na základě
písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných,
číslovaných a všemi smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

7) iZUN bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním
plného znění smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8) iZUN bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. iZUN je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něj jako osoby povinné z výše citovaného zákona.

9) Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž po 2
stejnopisech obdrží každá ze smluvních stran.

10) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle.
Autentičnost této smlouvy potvrzují svým vlastnoručním podpisem oprávnění zástupci
dvou smluvních stran.

..

..--===-



18 -12- 2018V Praze dne............

Za ÍZUN

V Praze dne 1..7..-.12.: 2018

Za ČZU

'ZEMEDELSKA !

V PRAZE (2/tt «.
UNIVERZITA  

# prof. Ing. P t Sklenička, CSc., rektor

rověřeno právním odd. CZU V*ČSt-

,

#

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bc. de iník, předseda



Příloha č. 1 ke Smlově o spolupráci - Další povinnosti

Náplní předmětu smlouvy jsou veškeré práce spojené s komplexní organizací projektu Miss
Agro 2019 (dále jen „projekt MA 2019"), jejím pořadatelem je iZUN zastoupený předsedou
iZUN Radkem Martiníkem jako projektovým manažerem (dále jen „PM"), zejména, nikoli však
výlučně:

a. PM je povinen jednat při plnění pracovních úkolů vždy v zájmu IZU N av souladu s
vnitřními předpisy ČZU a právním řádem České republiky;

b. PM do 31. 3. 2019 vypracuje kompletní scénář a harmonogram celého dne konání
projektu MA 2019 konaného dne 14. 5. 2019 v areálu ČZU, který projedná
s odpovědnou osobou za ČZU, Ing. Jakubem Kleindienstem, ředitelem Odboru
marketingu (dále jen „zástupce ČZU");

c. PM je povinen současně s kompletním scénářem a harmonogramem konání projektu
MA 2019 dodat též návrhy na uzavření příslušných smluv s dodavateli, výkonnými
umělci či jejich zástupci, sponzory a dalšími osobami (společně dále též jako „partneři
akce") pro řádné zajištění projektu MA 2019 a jeho vyrovnaným finančním krytím;
konečná podoba smluv podléhá schválení zástupcem ČZU; při tvorbě a uzavření smluv
bude postupováno dle platných vnitřních předpisů ČZU, zejména dle směrnice
kvestora č. 1/2017 a 5/2017 v aktuálním znění; PM není oprávněn uzavírat jakékoli
smlouvy jménem ČZU;

d. PM je povinen sestavit na konání akce rámcový rozpočet a nechat jej schválit
zástupcem ČZU, výsledkem rámcového rozpočtu nesmí být ztráta; v rámci výkonu
práce je povinen konat tak, aby došlo k dodržení schváleného rozpočtu, rozpočet bude
předkládán průběžně (nejpozději však do 31. 3. 2019) a dále bude upřesňován,
podmínkou je dodržení ustanovení ČI. 111. odst. 4 smlouvy.;

e. PM odpovídá za dostatečné personální zabezpečení projektu MA 2019 zejména z řad
studentů ČZU či studentských organizací, propagaci, zajištění možnosti dopravy
z místa konání projektu MA 2019 s partnery akce;

f. PM odpovídá za řádné organizační zajištění konání projektu MA 2019, v souladu
s platnými právními předpisy, zejména za zajištění bezpečnosti, hygienických
podmínek a zdraví účastníků akce a za bezvadný úklid místa konání akce do 14 hodin
dne 15. 5. 2018;

g. PM je povinen zajistit hudební produkci výkonných umělců, zajistit uhrazení odměn
příslušným autorským svazům (OSA apod.);

h. PM je povinen připravit pravidla soutěžní části projektu MA 2019, zejména pravidla pro
výběr účastnic soutěže, ti. studentek ČZU, které budou soutěžit o titul Miss Agro 2019,
vč. návrhu na výběr členů poroty do 31. 3. 2019;

i. PM je povinen spravovat a aktualizovat webové stránky www.missaqro.cz k propagaci
projektu MA 2019;

j. PM je oprávněn v rámci zajištění organizace akce využívat slovní ochranné známky
ČZU „Miss Agro" a „MissAgro' v souladu se smlouvou;

k. veškeré úkony PM podléhají schválení zástupcem ČZU;
1. PM je povinen k plnění dalších úkolů dle pokynů zástupce ČZU.

v Praze dne 18 -12- 2018
Za iZUN

Bc. Rádék Ma*íkprojektový manažer

1 7-12-2 V Praze dne

 § UNIVERZITA jí f **r  1 IZEMĚDĚLSKÁl
1 -·.  ,i.... Čt*MA."" "A V PRAZE (112) /

--l--U.-*- -----l

jAf. Ing. Petr Skle ička, CSc.
rektor

-

.


